[image: image1.png]PROTOCOLO 2790/2017 - 29/06/2017 15:40

INDICAÇÃO Nº 1498/2017
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal reparos na tampa da galeria de águas pluviais na Avenida Expedicionários Brasileiros em frente ao nº. 187.

Senhor Presidente:
INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª que realize reparos na tampa da galeria de águas pluviais na Avenida Expedicionários Brasileiros em frente ao nº. 187, uma vez que existe a necessidade urgente de manutenção, pois a galeria se encontra com a tampa quebrada e com buraco aberto sem nenhuma proteção, a relatos que várias pessoas já se machucaram no local.
SALA DAS SESSÕES, 29 de junho de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS